
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     31.01.2018р.     №   667 
                         м. Золочів 

 
 
Про зміну адресного номера 

 

 

 Розглянувши звернення гр. Грабовського Павла Олеговича, гр. 

Грабовського Василя Олеговича від 30.01.2018р. про зміну адресного номера 

земельній ділянці на вул. Заріччя, 4 в м. Золочеві, витяг з Державного земельного 

кадастру НВ-0001182282018 від 18.01.2018р., свідоцтво про право на спадщину 

ВКВ №797105, діючи відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні"  від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Земельній ділянці на вул. Заріччя, 4 в м. Золочеві кадастровий номер 

4621810100:04:030:0231, площею 0,0467га гр. Грабовського Павла 

Олеговича, гр. Грабовського Василя Олеговича змінити адресний номер 

на Заріччя, 4«а» в м. Золочеві. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                           І.М. Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
               Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом.                            

               Секретар міської ради                                  __________________                                Олег Сидорович 

               «____»____2018р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КОПІЯ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
               Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом.                            

               Секретар міської ради                                  __________________                                Олег Сидорович 

               «____»____2017р. 

 


